
2022年 4月吉日 

お客様各位 

 
 

   

営 業 本 部 長 増田 正孝 

海外事業本部長 竹川 寿治 

 

販売終了のご案内 

  

 

平素よりミヤワキ製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年にわたりご使用いただいております弊社ボールフロート式スチー

ムトラップ G2/4/6/8,GH2/4/6/8につきまして、製品統廃合の一環として、2023年 3月

31日をもって販売終了させていただくこととなりました。 

尚、内部部品の供給については、販売終了後 5年間(2028年 3月 31日まで)供給いたし

ます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 販売終了となる型式 

ボールフロート式スチームトラップ 

G2/4/6/8型、GH2/4/6/8型 

 

2. 後継機種 

ボールフロート式スチームトラップ 

GH40/50/60/70型 

 

 

今後とも一層のサービス向上に努めさせていただきますので、相変わらぬご愛顧のほどお

願い申し上げます。 

 

ご不明点などございましたら、お気軽に最寄りの事業所にお問合せください。 

  

以上 


